中央区選挙管理委員会 会議録要旨

１ 開催日時   平成26年３月８日（土）

午前９時～午前９時30分

２ 開催場所   中央区役所 選挙管理委員室

３ 出席者
   委 員 長  三 木 啓 二
   委員長代理  鵜 飼 正 彦

委  員  前 田 葉 子
委  員  鈴 木 一 男
参  与  柏 木 陸 照
参  与  齋 藤 拓 也
事務局長  木 口 剛 一
主  幹  松 井  寛
選挙係長  山 口 智 史
選挙係員  中 村 暢 浩

４ 議 題
 議決及び報告事項
 １ 選挙人名簿の選挙時登録ついて
   平成26年３月８日現在の選挙人名簿登録者数について

   大阪市中央区全体で

    男 33,604名   女 37,836名   計 71,440名

   でした。

２ 投票所の設置について

   平成26月３月９日付けで投票所の設置について告示を行ないます。

３ 期日前投票所の設置について

   平成26月３月９日付けで期日前投票所の設置について告示を行ないます。

４ 開票所の場所及び日時について

   平成26月３月９日付けで開票所の場所及び日時について告示を行ないま

す。

５ 投票所の投票管理者等の選任について

   平成26月３月９日付けで投票所の投票管理者等の選任について告示を行

ないます。

６ 期日前投票所の投票管理者等の選任について

   平成26月３月９日付けで期日前投票所の投票管理者等について告示を行

ないます。

７ 開票管理者等の選任について

 平成26月３月９日付けで開票管理者等について告示を行ないます。

８ 開票立会人を定めるくじを行う場所及び日時について

平成26月３月９日付けで開票立会人を定めるくじを行う場所及び日時

について告示を行ないます。

９ 投票記載所の候補者の氏名等の掲載順序を定めるくじを行う場所及び日

時について

平成26月３月９日付けで投票記載所の候補者の氏名等の掲載順序を定め

るくじを行う場所及び日時について告示を行ないます。

10 公営個人演説会施設の設備の程度及び納付費用額について

平成26月３月９日付けで公営個人演説会施設の設備の程度及び納付費用

額について告示を行ないます。